平成１７年９月２９日

各 位

                                  会  社  名   大阪魚市場株式会社

                    住    所    大阪市福島区野田１丁目１番 86 号

                 コ－ド番号   ８０４１
                 上場取引所   大阪証券取引所 第一部
                                  責任者の役職    取締役常務執行役員事務本部長

                 氏        名    白 川 勝 弘

                                  電 話 番 号  ０６（６４６９）２００１

組織の新設および人事異動についてのお知らせ

  平成17年10月１日付で下記のとおり組織の新設および人事異動を行いますので、

お知らせいたします。

記

１． 組織の新設および変更
① 市場営業本部に日配本部準備室を新設いたします。

② 総合企画部門にＩＴ企画室を新設いたします。

③ 事業部製品販売課を以下に変更いたします。

・ 製品販売第一課

・ 製品販売第二課

2． 執行役員の人事異動（平成 17年 10月１日付）

氏 名  新 役 職 現 役 職

入江 和彦
執行役員
総合企画ＩＴ企画室 室長

執行役員
市場営業本部東部支社
加工食品部 部長

3． 社員（部長以上）の人事異動（平成 17年 10月１日付）

氏 名  新 役 職 現 役 職

伊藤 俊郎
市場営業本部東部支社
加工食品部 部長

市場営業本部東部支社
加工食品部第三課 課長

以 上